
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/202/21 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Wąwolnica”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888), po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Państwowego Inspektora Sanitarnego w Puławach, Rada Gminy 
Wąwolnica uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/105/16 Rady Gminy Wąwolnica 
z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Wąwolnica” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2016 r. poz. 3148, z 2017 r. poz. 215, z 2017 r. poz. 5155, z 2020 r. 
poz. 6326) – wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 13 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Minimalna częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w zależności od rodzaju odpadów wynosi: 

1. „na obszarach w zabudowie jednorodzinnej: 

a) odpady komunalne zmieszane - raz w miesiącu, 

b) bioodpady - raz w miesiącu, 

c) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe – raz 
w miesiącu, 

d) papier - raz na kwartał, 

e) szkło – raz na dwa miesiące, 

f) popiół – od listopada do kwietnia raz w miesiącu, 

2. na obszarach w zabudowie wielkorodzinnej: 

a) odpady komunalne zmieszane – raz w miesiącu, 

b) bioodpady – raz w miesiącu, 

c) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe – raz 
w miesiącu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61AE00C5-A144-46CF-A1F0-35D367A31CFA. Projekt Strona 1



d) papier – raz w miesiącu, 

e) szkło – raz na dwa miesiące, 

f) popiół – od listopada do kwietnia – raz w miesiącu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61AE00C5-A144-46CF-A1F0-35D367A31CFA. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Litera f



	Paragraf 2
	Paragraf 3


